
Sttfro carln ur,rvERzrrEr)
U SARA.TEV! r

rulpl& 20, r,t. zr1?o

Saraj evo,

Broj:

Na osnoru dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelr:, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (Izvjestaja Komsije 10-33-4-18211

od 17 .04.2020.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavjestenja a koji se odnosi na jar,nu

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 112412020*

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i ugovor za

nabavkr ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a I/2412020" kojr se dodjeljuje ponutladu:

,,ITALGROUP'

prema ponudi broj 10-1 l-3-18009 od 16.04.2020 godine.

II
Prijedlog ugovora dostavit 6e se na potpis izabranom ponucladu,,ITALGROLIP"doo Sarajevo.

III

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

OBRAZLOZNN.TN
Klinidki centar Univerziteta u Sarajer,r je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici objavio Informaciju o provodenju pregovaradkog postupka bez

objave obayjeStenja broj 0l-04-4-17471 za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku Medicinska

sredstva za potreb e KCUS-a U2412020.

Poziv za pregovaradki postupak bez objave obavje5tenja broj 01-11-3-17692 od 14.04.2020 godine

upuden je potencijalnom ponudadu ,,ITALGROUP" doo Sarajevo. Osnov za pokretanie postupka
nabavke a putem pregovaraikog postupka bez objave obavje5tenja je ilan 21. Stav I taika d.
Zakona o javnim nabavkama, saopStenje Agencije za javne nabavke broj 02-02-1-489-1/20 od
17.03.2020 godine, Odluka Upravnog odbora KCUS-a broi 04-2-14414 od 18.03.2020 godine i
Naredba Generalne direktorice broj 01-04-4-14326 od 18.03.2020 godine.

Jararo otvaranje ponuda zakazano je za 17 .04.2020. godine u 1200 u prostorijama O.J. Klinidka apoteka

KCUS-a.

Ulu;^^^* /. /^ A



Komisija je konstatovala da je jedan ( 1 ) ponudad dostavio ponudu:

I 10-,l1-3-18009 ITALGROUP d.o.o. 16.04.2020. 1335

Javnom otvaranju ponude prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola'

zbog trenutne situacije (covlD t9) sa predstavnikom ponudada gospodinom vedranom Baji6em,

kontakt je uspostavljen putem video poziva.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi

dokumenti u ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom

KCUS od strane referenta Protokola.

Zapisnik sa javnog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponudadu. Zapisnik o javnom

otvaranju ponudaje u prilogu ovog Izvje5taja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponutlai ITALGROUP d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove navedene u

Pozir.r,r na pregovore broj 0l -1 1-3- I 7692 od 14.04.2020. godine.

PONUDENO - ITALGROUP d.o.o. - SARAJEVO

Ponudene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudzbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za vrijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgotlenom pla6anju 15 dana

Ponutlene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala u skladu sa narudZbom, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za vrijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgodenom pla6anju 15 dana

Zakljuduje se jednokratni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

U toku pregovora Komisija je pregovarala o mogudem popustu na ponuilene cijene. Od strane

predstavnika ponuilaia putem video poziva gospodin Vedran Baji6 izjavio je da ostaju pri
prvobitno ponuilenim cijenama, te je naglalcno da su ponuilene cijene realne triiSne cijene za

predmetnu nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija prcdlaie da se Medicinska sredstva za potrcbe KCUS-tA2412020' dodjeli dobavljaiu:

(l,tar'.^^ ^ J* \/L



13.052,00KM

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

- Rok isporuke traZenog materijala u sludaju hitnosti u roku od 24 sata'

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka;

- Odgotleno plaianje 15 dana od ispostavljanja faklure;

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a 22'952,001<NI

ITYIPDV + 3.901.84KM

Ukupna lrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

REKAPITTJLACIJA

26.8s3,84KM

Ponudad: ITALGROTIP d.o.o.
Ukupan iznos bez

PDV-a
17Yo PDY -a

Ukupan imos sa

PDV-om

LOT I Kape hirur5ke 13.052,0OKM 2.218,84KM 15.270,84IC1r

LOT 2 Maske zastitne 9.900,00KM 1.683,00KM 1 1.583,00KM

UKUPNO: 22.952,00KM 3.901,84KM 26.853,84KM

Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromijenjene u wijeme trajanja Ugovora;

Zakljuduje se jednokatni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

Sebij a

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji irna legitiman intcres 7a konlrctan ugovor o da je ugovomi organ u toku konkretnog

postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim Bilt (..Sluzbeni glasnik BIH , broj 39114) iiili
podzakonskih akata, ima pravo uloriti Zalbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno Chnu 99 i Clanu

101- Zakona o javnim nabavkama BiH.

vlc

g^Ula^1,*^

Kape hirurSke

u ukupnotn iznosu od

LOT 1

LOT 2 Maske zastitne

u uk-upnom iznosu od

9.9UU,UUl(M

22.952,00KM

lznos PDV-a:
3.901,84KM

26.853,84KM

'd\[i-ia:'9

. '.,1 GE


